
Ente Acque della Sardegna
Ente Abbas de Sardigna

Il Direttore del Servizio Personale e Affari Legali
2 4 NOV. 2011

Determinazione n° del

Oggetto : partecipazione al Corso di formazione " Il procedimento espropriativo e l'acquisizione
coattiva sanante " organizzato dalla Fondazione Scuola di Formazione Ordine degli
Ingegneri di Cagliari a Cagliari nei giorni 27 -28-29 novembre 2017 . Impegno di spesa

,00. RUP: D.ssa Maura Carleo.

VISTA la L.R. 06.12.2006 n° 19 che ha trasformato l'Ente Autonomo del Flumendosa in Ente acque

della Sardegna;
VISTO lo Statuto dell'Ente acque della Sardegna approvato con Decreto del Presidente della Regione

n. 67 del 15.06.2015;

VISTA la L.R. 13 .11.1998 n° 31 che disciplina l'organizzazione degli uffici della Regione e del relativo

personale;

VISTA la L. R. 2 .08.2006 n° 11 in materia di programmazione , bilancio e contabilità della Regione

Sardegna;

VISTO il d.Lgs . n. 118/2011, corretto e integrato dal D.Lgs . n. 126/2014, recante disposizioni in

materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni , degli enti

locali e dei loro organismi;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n . 26/36 del 30.05 .2017 avente ad oggetto nulla osta

all'immediata esecutività della deliberazione dell'Amministratore Unico dell'Enas n. 24 del 16 maggio

2017 concernente l'approvazione Bilancio di Previsione Finanziario 2017/2019 e Bilancio di previsione

di cassa 2017:

VISTA la deliberazione dell'Amministratore Unico n. 35 del 31 .08.2016 con la quale le funzioni di

direzione di Servizio Personale e Affari Legali sono state conferite al dirigente Dott. Paolo Loddo a

decorrere dal 01 .09.2016;

PREMESSO che :

La Fondazione Scuola di Formazione Ordine degli Ingegneri di Cagliari, ha organizzato un

ciclo di tre giornate di formazione dal titolo "Il procedimento espropriativo e l'acquisizione

coattiva sanante";

Il corso si terrà a Cagliari nei giorni 27-28-29 novembre 2017.

VISTA l'autorizzazione alla partecipazione al corso della dipendente Fabia Diana appartenente al

Servizio Progetti e Costruzioni rilasciata dal proprio dirigente;

PRESO ATTO che l'importo della quota di partecipazione

100,00 IVA esclusa , se la fattura è intestata ad un Ente Pubblico , ai sensi dell'art. 10, D.P .R. n. 633/72

(e successive modificazioni);

ACCERTATA la disponibilità sul pertinente capitolo di bilancio;

ACCERTATA la regolarità contributiva;



P t i  n '  ZSegue determinazione n° ^ =3 del 1  4  C i M 7

DETERMINA

L'iscrizione al corso di cui all'oggetto della dipendente Fabia Diana e l'adempimento degli atti
conseguenti;
L'impegno di spesa pari ad 100,00 (cento/00) sul cap.1.03.46.28/2017 (formazione
obbligatoria) in favore della Fondazione scuola di formazione Ordine degli Ingegneri di
Cagliari (P.I. 92222350925) con sede in via Tasso, 25 - 09128 Cagliari (CA) - per la quota di
partecipazione al corso di cui all'oggetto;

La presente determinazione, non rientrando nella categoria degli atti sottoposti a control lo preventivo,
di cui all'art. 3 L.R. n. 14/95, è immediatamente esecutiva ed è da inserire nell'elenco da pubblicarsi ai
sensi dell'art. 23 del D.Lgs n. 33/20136

SPALISALIA
SPAL'SALICOO IMC

Spazio riservato al Servizio Ragioneria

Q/


